6 Boletim Interno n° 397   Janeiro/2016

1. ATOS DA DIRETORA-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 11 DE JANEIRO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2016.00.000000237-5,

N° 6/2016 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão

Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Celismar Rodrigues da Silva A5 B6 12.11.2015

Flávia Ellery Monteiro Pessoa Weyne B10 C11 23.11.2015

Marcelo Medeiros da Silva A5 B6 3.11.2015

Samantha de Faria França A5 B6 14.11.2015

 Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

 Adriana Ramos de Almeida B10 C11 24.11.2015

Paulo Cesar Garcia B10 C11 23.11.2015

PORTARIA DE 12 DE JANEIRO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2016.00.000000289-8,

https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67136&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000884&infra_hash=7d91a4c053db3f080f73fd881ef736be48c4e62f14be73eea554887ac24f019b
jussara.faria
Realce